Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento AG 17647 CALTABELLOTTA - “Lavori di 

completamento del consolidamento del costone roccioso San Pellegrino a salvaguardia del centro 
abitato del Comune di Caltabellotta (AG)” - Codice Caronte SI_1_ 17647, il pagamento della 
somma complessiva di € 13.740,73 (tredicimilasettecentoquaranta/73), come gia specificato 
nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0186763 intestato al Comune di 

Caltabellotta, ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Agrigento, 
di cui: 

e la somma di € 6.045,92 spettante al RUP Geom. Pellegrino Campo quale saldo per I'attivita 
svolta; 

e la somma di € 7.694,81 spettante al D.L. Ing. Pellegrino Pecorino quale saldo per Pattivita 
svolta; 

Articolo 3 11 suddetto ordinativo, per complessivi € 13.740,73 (tredicimilasettecentoquaranta/73), a valere 
sulle somme impegnate con il decreto n. 1613 del 15.09.2020 e ss.mm.ii. (voce B.12), verra tratto 
sulla contabilita speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — 
Sezione di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.